15 unidades NYKON R$ 79,80 R$ 1.197,00 

79. Carimbo Automático Personalizado, 

40X64MM 

15 unidades 

NYKON R$ 99,60 R$ 1.494,00 

82. Lâmina separadora para 

scannercompatível com brother ADS- 

1700w 

02 unidades BROTHE

R 

R$ 389,00 R$ 778,00 

TOTAL R$19.274,00 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) 

• EMPRESA LUPIAN ATACADO E VAREJO, inscrita no CNPJ sob o nº 55808167000175, com sede 

na Rua Itacuruca nº 0, Quadra 06, Lote 04, Bairro Itacurussá, em Mangaratiba – RJ: 

Material de Consumo 

ITENS MATERIAL QUANTIDADE MARCA VALOR

[...]

100 folhas, 210x300mm 

03 unidades PAGINA 

BRASIL 

R$ 11,20 R$ 33,60 

50. Extrator de grampos, aço inoxidável, tipo 

espátula, 150 x 15mm 

25 unidades CARBRINK R$ 1,10 R$ 27,50 

56. Umedecedor de dedos, atóxico, 12g 10 unidades CARBRINK R$ 2,00 R$ 20,00 

TOTAL R$ 2.691,90 (DOIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS  

• EMPRESA MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

17403267000122, com sede na Rua Padre Baião, nº 24, Centro, em Guidoval – MG: 

Material de Consumo 

ITENS MATERIAL QUANTIDADE MARCA VALOR

[...]

05 unidades 3M R$ 24,00 R$ 120,00 

77. Caderno Brochura Jandaia 1/4 Capa 

Dura – 96 Folhas Pautadas | 140mm x 

200mm 

20 unidades MAXIMA R$ 5,00 R$ 100,00 

81. Suporte De Parede Compatível para 

Purificador Água Soft Everest 

05 unidades NOVO R$ 100,00 R$ 500,00 

TOTAL R$ 29.175,90 (VINTE E NOVE MIL CENTO E SETENTA E CINCO REAIS  E NOVENTA 
CENTAVOS 

Santos Dumont-MG, 18 de Dezembro de 2025  

SEBASTIÃO ANTÔNIO DA SILVA 
PRESIDENTE